INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE, LOGÍSTICA Y MANEJO DE RIESGOS, EJE 
SUSTENTABILIDAD ECOSISTÉMICA Y MANEJO DEL RIESGO, EJE DE 
COMPETITIVIDAD Y PROYECCIÓN INTERNACIONAL.  

c) Presupuesto oficial y condiciones que se exigirán al contratista: La Región Central RAP-
E cuenta con un presupuesto oficial por la suma de DOSCIENTOS ONCE MILLONES 
NOVECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS MONEDA CORRENTE ($211.950.000), 
con cargo al Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 107 de 2024.   

ARTÍCULO TERCERO. - Por ser un acto administrativo de carácter general, contra la presente 
resolución no procede recurso alguno, de conformidad con lo indicado en el artículo 75 del